

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **288-3-2** **Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba**

Objednatel:	Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Libušina 502/5 70200 Ostrava	IČO: 01312774 DIČ:
-------------	--	-----------------------

Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 792 079,28
PSV			74 518,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			221 401,87
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 088 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 088 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 278 480,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	7 366 480,00 CZK
--------------------------	-------------------------

ve Frýdku-Místku

dne

dle elektronického podpisu

Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34	0,00	5 866 598,13	1 231 985,60	7 098 583,73	96
SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34	0,00	5 329 877,81	1 119 274,34	6 449 152,15	88
SO 04.2	Propustek P6	0,00	398 230,69	83 628,44	481 859,13	7
SO 04.3	Cestní příkop	0,00	138 489,63	29 082,82	167 572,45	2
VRN 04	Vedlejší rozpočtové náklady SO 04	0,00	221 401,87	46 494,39	267 896,26	4
VRN 04	Vedlejší rozpočtové náklady SO 04	0,00	221 401,87	46 494,39	267 896,26	4
Celkem za stavbu		0,00	6 088 000,00	1 278 480,00	7 366 480,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 788 261,57	29,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			241 186,00	4,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			202 016,11	3,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			112 301,32	1,8
5	Komunikace	HSV			3 246 262,00	53,3
8	Trubní vedení	HSV			4 743,10	0,1
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			113 556,25	1,9
997	Přesun sutě	HSV			80 110,80	1,3
998	Přesun hmot	HSV			3 642,13	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			69 920,80	1,1
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			877,80	0,0
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	PSV			3 720,25	0,1
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			115 401,87	1,9

VRN3	Zařízení staveniště	VN			24 000,00	0,4
VRN4	Inženýrská činnost	VN			12 000,00	0,2
VRN9	Ostatní náklady	VN			70 000,00	1,1
Cena celkem					6 088 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 729 641,56
1	113106242	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozm	M2	396,00000	65,00	25 740,00

Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 se spárami zalitými cementovou maltou

viz D.4.a,D.4.b.1, -4, -5 :

396 :

Celkem: :

396

396,00000

2	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	2 081,00000	28,00	58 268,00
---	-----------	---	----	-------------	-------	-----------

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

viz D.4.b.3, -4, -5 :

2081 :

Celkem: :

2081

2 081,00000

3	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	M3	74,40000	122,00	9 076,80
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

viz D.4.b.3, -4, -5 :

ornice k ohumusování :

607*0.1 :

VPC33 :

137*0.1 :

VPC34 :

Celkem: :

74,4

74,40000

4	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	M3	1 377,45000	95,00	130 857,75
---	-----------	---	----	-------------	-------	------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

viz D.4.b.3, -4, -5 :

výkop cesty :

502 :

VPC33 :

413 :

VPC34 :

výkop pro sanaci :

234 :

VPC33 :

339 :

VPC34 :

výkopy pro sjezdy :

23.4+14.3+4.8 :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odpočet tř. IV :

-153,05 :

Celkem: :

1377,45

1 377,45000

5	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	M3	153,05000	168,00	25 712,40
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3

viz D.4.b.3, -4, -5 :

tř. IV 10% :

1530,5*0,1 :

Celkem: :

153,05

153,05000

6	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	M3	4,50000	455,00	2 047,50
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

viz D.4.a, D.4.b.2 :

sdělovací kabel :

4,5*1,0*0,5*2 :

Celkem: :

4,5

4,50000

7	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	M3	115,20000	388,00	44 697,60
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

viz D.4.b.3, -4, -5 :

drén :

119+9 :

odpočet tř. IV :

-12,8 :

Celkem: :

115,2

115,20000

8	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	M3	12,80000	425,00	5 440,00
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3

viz D.4.b.3, -4, -5 :

výkop drénu :

tř. IV 10% :

128*0,1 :

Celkem: :

12,8

12,80000

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	2 243,10000	206,00	462 078,60

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

viz D.4.b.3, -4, -5, C.5 :

výkop na mezideponii :

1377.45+153.05+128 :

ornice na mezidep. :

416.2 :

zpět k zásypu :

19+75 :

ornice k ohumusování :

74.4 :

Celkem: :

2243,1

2 243,10000

10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	1 564,50000	206,00	322 287,00
----	-----------	--	----	-------------	--------	------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

viz D.4.b.3, -4, -5 :

odvoz přebytku na skládku do 10km :

výkop - zásyp :

1658.5-94 :

Celkem: :

1564,5

1 564,50000

11	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	2 074,70000	48,00	99 585,60
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

viz D.4.b.3, -4, -5 :

ornice přes 50m :

416.2 :

zemina zpět k zásypu :

19+75 :

přebytek zeminy na skládku :

1658.5-94 :

Celkem: :

2074,7

2 074,70000

12	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	2 816,10000	140,00	394 254,00
----	-----------	--	---	-------------	--------	------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz D.4.b.3, -4, -5 :

zemina :

1564.5*1.8 :

Celkem: :

2816,1

2 816,10000

13	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	2 074,70000	10,00	20 747,00
----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

viz D.4.b.3, -4, -5, C.5 :

výkop na meziskládku :

1658.5 :

ornice na meziskládku :

416.2 :

Celkem: :

2074,7

2 074,70000

14	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	94,00000	135,00	12 690,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

viz D.4.b.3, -4, -5 :

zpětný zásyp :

19+75 :

Celkem: :

94

94,00000

15	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	M2	744,00000	12,00	8 928,00
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

viz D.4.b.3, -4, -5 :

744 :

Celkem: :

744

744,00000

16	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	KG	22,99000	169,00	3 885,31
----	----------	------------------------------------	----	----------	--------	----------

osivo směs travní krajinná-svahová

specifikace k pol.181411122 :

744*0.03*1.03 :

Celkem: :

22,99

22,99000

17	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	M2	3 715,00000	14,00	52 010,00
----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------

Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

viz D.4.b.3, -4, -5 :

pod konstrukce včetně rozšíření, výhyben a sjezdů :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3421 :

VPC33 :

294 :

VPC34 :

Celkem: :

3715

3 715,00000

18	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	744,00000	69,00	51 336,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

viz D.4.b.3, -4, -5 :

ohumusování okolo cesty :

607 :

VPC33 :

137 :

VPC34 :

Celkem: :

744

744,00000

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					241 186,00
19	212752112	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sen	M	634,70000	380,00	241 186,00

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 150

viz D.4.b.3, -4, -5, -2 :

592 :

VPC33 :

42.7 :

VPC34 :

Celkem: :

634,7

634,70000

Díl: 5	Komunikace					3 246 262,00
20	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením,	M2	2 450,00000	30,00	73 500,00

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuťněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuťnění přes 350 do 400 mm

viz D.4.b.3, -4, -5 :

včetně výhyben a rozšíření (dle platnosti v příčných řezech) :

2450 :

VPC33 :

Celkem: :

2450

2 450,00000

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	585301700	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	T	51,94000	3 850,00	199 969,00

vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní

specifikace k pol.561061121 :

předpoklad 3% vápnění :

53kg/m3 :

2450*53*0.4*0.001 :

Celkem: :

51,94

51,94000

22	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	M2	3 056,10000	160,00	488 976,00
----	-----------	--	----	-------------	--------	------------

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

viz D.4.b.3, -4, -5, D.1.a :

sanace drceným kamenivem tl. 450mm :

VPC33 :

3.9*160*3 :

(39+15+61+12)*3 :

výhybna,sjezd :

VPC34 :

3.9*43*3 :

100*3 :

rozšíření :

Celkem: :

3056,1

3 056,10000

23	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	M2	8 031,00000	112,00	899 472,00
----	-----------	---	----	-------------	--------	------------

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

viz D.4.b.3, -4, -5, D.3.a :

včetně rozšíření, vjezdů, výhyben :

ŠDa :

3777 :

312 :

ŠDb :

3642 :

300 :

Celkem: :

8031

8 031,00000

24	569831R1	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí	M3	68,00000	1 122,00	76 296,00
----	----------	---	----	----------	----------	-----------

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí

viz D.4.b.3, -4, -5 :

zpevněná krajnice ŠD 0-63 :

63 :

VPC33 :

5 :

VPC34 :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem: :

68

68,00000

25	569831R2	Dosypání štěrkodrti se zhutněním	M3	238,00000	1 122,00	267 036,00
----	----------	----------------------------------	----	-----------	----------	------------

Dosypání štěrkodrti se zhutněním

viz D.4.b.3, -4, -5 :

dosyp štěrkodrti :

238 :

VPC33 :

Celkem: :

238

238,00000

26	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	M2	2 487,00000	16,00	39 792,00
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2

viz D.4.b.3, -4, -5, D.4.a :

VPC33 :

3.0*643 :

429 :

rozšíření,sjezdy,výhybny :

VPC34 :

3.0*43 :

Celkem: :

2487

2 487,00000

27	573451113	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2	M2	2 487,00000	125,00	310 875,00
----	-----------	---	----	-------------	--------	------------

Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2

viz D.4.b.3, -4, -5, D.4.a :

VPC33 :

3.0*643 :

429 :

rozšíření,sjezdy,výhybny :

VPC34 :

3.0*43 :

Celkem: :

2487

2 487,00000

28	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění t	M2	2 487,00000	358,00	890 346,00
----	-----------	--	----	-------------	--------	------------

Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živící, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm

viz D.4.b.3, -4, -5, D.4.a :

VPC33 :

3.0*643 :

429 :

rozšíření,sjezdy,výhybny :

VPC34 :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3.0*43 :

Celkem: :

2487

2 487,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					29 842,00
29	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	KUS	4,00000	155,00	620,00

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního

viz D.4.b.1, -9 :

sloupky Z11g :

4 :

Celkem: :

4

4,00000

30	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	KUS	4,00000	550,00	2 200,00
----	----------	--	-----	---------	--------	----------

sloupek směrový silniční plastový 1,2m

specifikace k pol.912211111 :

Z11g :

4 :

Celkem: :

4

4,00000

31	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	KUS	2,00000	560,00	1 120,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

viz D.4.b.1, D.4.a :

posunutí značky 'obec' :

2 :

Celkem: :

2

2,00000

32	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	M2	334,00000	68,00	22 712,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2

viz D.4.b.3, -4, -5 :

obalení drénu :

311 :

VPC33 :

23 :

VPC34 :

Celkem: :

334

334,00000

33	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky d	M	20,00000	144,00	2 880,00
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

viz D.4.b.1, -9 :

20 :

Celkem: :

20

20,00000

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho	KUS	2,00000	155,00	310,00

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

viz D.4.b.1, D.4.a :

posunutí značky 'obec' :

2 :

Celkem: :

2

2,00000

Díl: 997		Přesun sutě				80 110,80
35	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	T	168,30000	150,00	25 245,00

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

viz D.4.a,D.4.b.1, -4, -5 :

panely na skládku :

168.3 :

Celkem: :

168,3

168,30000

36	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	T	1 514,70000	14,00	21 205,80
----	-----------	--	---	-------------	-------	-----------

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

viz D.4.a,D.4.b.1, -4, -5 :

odvoz na skládku do 10km :

168.3*9 :

Celkem: :

1514,7

1 514,70000

37	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	T	168,30000	200,00	33 660,00
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

viz D.4.a,D.4.b.1, -4, -5 :

168.3 :

panely :

Celkem: :

168,3

168,30000

Díl: 998		Přesun hmot	2 835,45			
38	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	283,54500	10,00	2 835,45

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 793,30
1	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	25,93800	285,00	7 392,33

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

jáma pro propustek :

Konec provozního součtu

2,9*5,8 :

Začátek provozního součtu

vtokový objekt :

Konec provozního součtu

2,4*5,0 :

Začátek provozního součtu

odpočet tř. IV :

Konec provozního součtu

-2,882 :

Součet :

25,938

25,94000

2	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	2,88200	356,00	1 025,99
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

tř. IV 10% :

Konec provozního součtu

28,82*0,1 :

Součet :

2,882

2,88000

3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	14,62000	265,00	3 874,30
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

odvoz přebytku na skládku do 10km :

výkop - zásyp :

Konec provozního součtu

(25,938+2,882)-14,2 :

Součet :

14,62

14,62000

4	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,62000	48,00	701,76
---	-----------	--	----	----------	-------	--------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odvoz přebytku na skládku do 10km :

výkop - zásyp :

Konec provozního součtu

(25,938+2,882)-14,2 :

Součet :

14,62

14,62000

5	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,31600	140,00	3 684,24
---	-----------	--	---	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

zemina :

Konec provozního součtu

14,62*1,8 :

Součet :

26,316

26,32000

6	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,20000	135,00	1 917,00
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

zpětný zásyp propustky :

jáma pro propustek :

Konec provozního součtu

1,5*5,8 :

Začátek provozního součtu

vtokový objekt :

Konec provozního součtu

1,1*5,0 :

Součet :

14,2

14,20000

7	181951112	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	14,12000	14,00	197,68
---	-----------	--	----	----------	-------	--------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

pod konstrukce :

propustky :

Konec provozního součtu

1,1*5,8 :

Začátek provozního součtu

vtokový objekt :

Konec provozního součtu

4,3*1,8 :

Součet :

14,12

14,12000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	202 016,11
---------------	--------------------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,06700	18 250,00	1 222,75

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7, D.4.b.10 :

vtokový objekt :

osazení L profilu :

15,64kg :

Konec provozního součtu

15,64*0,001 :

Začátek provozního součtu

osazení I profilu :

15,87kg :

Konec provozního součtu

15,87*0,001 :

Začátek provozního součtu

výtok :

Konec provozního součtu

"L"18,4*0,001 :

"I"16,7*0,001 :

Součet :

0,067

0,07000

9	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,03400	35 000,00	1 190,00
---	----------	---	---	---------	-----------	----------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.317941121 :

osazení L profilu :

Konec provozního součtu

(15,64+18,4)*0,001 :

Součet :

0,034

0,03000

10	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100	t	0,03300	29 800,00	983,40
----	----------	--	---	---------	-----------	--------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.317941121 :

Konec provozního součtu

(15,87+16,7)*0,001 :

Součet :

0,033

0,03000

11	320902021	Dodatečná úprava ploch betonových konstrukcí s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 3 m přes 4 dny do 28 dnů tvrdnutí betonu očištěním tlakovou	m2	3,30000	122,00	402,60
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

úprava odbourané části :

Konec provozního součtu

2,2*1,5 :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,3		3,30000		
12	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a	m3	8,73800	5 620,00	49 107,56

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

vtokový objekt :

Konec provozního součtu

2,7*1,2 :

7,1*0,3*2 :

Začátek provozního součtu

nová stěna výtok :

Konec provozního součtu

3,2*2,2*0,2 :

Začátek provozního součtu

odpočet otvorů :

Konec provozního součtu

-0,3*0,3*3,14*0,3*2 :

Součet :

8,738

8,74000

13	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	49,58000	1 280,00	63 462,40
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

vtokový objekt :

Konec provozního součtu

7,1*2 :

4,6*2 :

(1,6+1,8)*1,8 :

(1,3+0,85+0,85+1,25)*1,2 :

Začátek provozního součtu

nová stěna výtok :

Konec provozního součtu

3,2*2,2*2 :

2,2*0,2*2 :

Součet :

49,58

49,58000

14	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	49,58000	1 280,00	63 462,40
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

viz pol.321351010 :

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

49,58 :

Součet :

49,58

49,58000

15	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,52200	42 500,00	22 185,00
----	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

vtokový objekt :

Konec provozního součtu

$(1,5+1,5+1,3+1,3+1,4+1,4)*1,2*7,9*0,001 :$

$6,1*2*7,9*0,001 :$

$1,8*4,3*2*7,9*0,001 :$

Začátek provozního součtu

nová stěna výtok :

Konec provozního součtu

$3,1*2,1*2*7,9*0,001 :$

$0,5*3,1*2*7,9*0,001 :$

Součet :

0,522

0,52000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	14 261,32			
16	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,34600	3 920,00	5 276,32

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

podkladní deska propustku :

Konec provozního součtu

$1,1*0,1*5,2 :$

Začátek provozního součtu

pod vtokový objekt :

Konec provozního součtu

$4,3*1,8*0,1 :$

Součet :

1,346

1,35000

17	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	2,50000	1 210,00	3 025,00
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

bednění podkladních desek propustků :

Konec provozního součtu

$0,1*2*5,3 :$

$0,1*1,1*2 :$

$0,1*4,3*2 :$

$0,1*1,8*2 :$

Součet :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2,5 2,50000

18	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,09400	42 500,00	3 995,00
----	-----------	--	---	---------	-----------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

výztuž propustky :

Konec provozního součtu

2,3*5,2*7,9*0,001 :

Součet :

0,094 0,09000

19	452384111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce z prostého betonu tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm ²	m	3,00000	655,00	1 965,00
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

Konec provozního součtu

0,5*6 :

Součet :

3 3,00000

Díl: 8	Trubní vedení					4 743,10
---------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------

20	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

úprava čel propustků :

Konec provozního součtu

2 :

Součet :

2 2,00000

21	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110	m	1,05000	422,00	443,10
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

trubka ve vtokovém objektu :

Konec provozního součtu

3*0,35 :

Součet :

1,05 1,05000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					83 714,25
---------------	---	--	--	--	--	------------------

22	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	5,30000	2 560,00	13 568,00
----	-----------	--	---	---------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

Konec provozního součtu

5,3 :

Součet :

5,3 5,30000

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	5,30000	6 248,00	33 114,40

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.919521140 :

Konec provozního součtu

5,3 :

Součet :

5,3

5,30000

24	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,60900	3 650,00	13 172,85
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

obetonování propustku :

Konec provozního součtu

0,62*5,2 :

"pata"0,15*1,1 :

0,2*1,1 :

Součet :

3,609

3,61000

25	953943121	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti do 1 kg/kus	kus	8,00000	255,00	2 040,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7, -10 :

kotvení profilů do betonu :

Konec provozního součtu

"L profil" 2*2 :

2*2 :

Součet :

8

8,00000

26	553439R1	kotevní trny dl. 250 mm	kus	8,00000	188,00	1 504,00
----	----------	-------------------------	-----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.953943121 :

Konec provozního součtu

2*2 :

2*2 :

Součet :

8

8,00000

27	953961113	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	11,00000	755,00	8 305,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

uchycení prutů R12 chem. kotvou :

Konec provozního součtu

11 :

Součet :

11

11,00000

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	953965R1	Kotevní pruty R12 pro chemické kotvy, délka 0,7 m	kus	11,00000	166,00	1 826,00

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

Konec provozního součtu

11 :

Součet :

11

11,00000

29	960321271	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu	m3	0,66000	10 000,00	6 600,00
----	-----------	--	----	---------	-----------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

odbourání stáv. objektu :

Konec provozního součtu

0,2*2,2*1,5 :

Součet :

0,66

0,66000

30	977211114	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 420 do 520 mm	m	4,40000	560,00	2 464,00
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

odřezání stáv. objekt :

Konec provozního součtu

2*2,2 :

Součet :

4,4

4,40000

31	985321211	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	2,00000	560,00	1 120,00
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

spojovaná výztuž :

předpoklad :

Konec provozního součtu

2 :

Součet :

2

2,00000

Díl: 998		Přesun hmot				183,76
32	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	18,37600	10,00	183,76
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				69 920,80
33	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	390,40000	55,00	21 472,00

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7, -10 :

osazení česlí 1700/750 :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.2	Propustek P6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Konec provozního součtu

169,44 :

Začátek provozního součtu

osazení česlí 1800/950 :

Konec provozního součtu

220,96 :

Součet :

390,4

390,40000

34	553431R1	Ocelové česle svařované z profilové oceli	kg	390,40000	122,00	47 628,80
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

Česle z profilované oceli, součástí položky je materiál i práce potřebné ke zhotovení česlí, jako je svařování, stříhání apod. Ocenění dle cenových normativů.

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.767995115 :

Konec provozního součtu

169,44+220,96 :

Součet :

390,4

390,40000

35	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,41000	2 000,00	820,00
----	-----------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					877,80
-----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	---------------

36	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický	m2	3,30000	266,00	877,80
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7 :

penetrace odbourané části :

Konec provozního součtu

2,2*1,5 :

Součet :

3,3

3,30000

Díl: 789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					3 720,25
-----------------	---	--	--	--	--	-----------------

37	789421512	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 50 µm, třídy II	m2	3,23500	1 150,00	3 720,25
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.4.b.7, -10 :

česle :

Konec provozního součtu

3,14*0,014*(2*3,4+2*12,27) :

3,14*0,014*(2*3,6+2*17,52) :

Součet :

3,235

3,23000

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.3	Cestní příkop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				39 826,71
1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	9,30000	122,00	1 134,60

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5 :

ornice k ohumusování :

Konec provozního součtu

93*0,1 :

Součet :

9,3

9,30000

2	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	20,70000	95,00	1 966,50
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5 :

výkop příkopu :

Konec provozního součtu

23 :

Začátek provozního součtu

odpočet tř. IV :

Konec provozního součtu

-2,3 :

Součet :

20,7

20,70000

3	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,30000	168,00	386,40
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5 :

tř. IV 10% :

Konec provozního součtu

23*0,1 :

Součet :

2,3

2,30000

4	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	32,30000	265,00	8 559,50
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5, C.5 :

výkop na mezideponii :

Konec provozního součtu

23 :

Začátek provozního součtu

ornice k ohumusování :

Konec provozního součtu

9,3 :

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.3	Cestní příkop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Součet :

32,3

32,30000

5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	23,00000	265,00	6 095,00
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5 :

odvoz přebytku na skládku do 10km :

výkop :

Konec provozního součtu

23 :

Součet :

23

23,00000

6	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,00000	48,00	1 104,00
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5 :

přebytek zeminy na skládku :

Konec provozního součtu

23 :

Součet :

23

23,00000

7	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,40000	140,00	5 796,00
---	-----------	--	---	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5 :

zemina :

Konec provozního součtu

23*1,8 :

Součet :

41,4

41,40000

8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,00000	10,00	230,00
---	-----------	---	----	----------	-------	--------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5, C.5 :

výkop na meziskládku :

Konec provozního součtu

23 :

Součet :

23

23,00000

9	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	93,00000	12,00	1 116,00
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.3	Cestní příkop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz D.4.b.3, -4, -5 :

oseť příkopu :

Konec provozního součtu

93 :

Součet :

93

93,00000

10	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	2,87400	169,00	485,71
----	----------	------------------------------------	----	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.181411122 :

Konec provozního součtu

93*0,03*1,03 :

Součet :

2,874

2,87000

11	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	40,00000	68,00	2 720,00
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5, :

dno příkopu :

Konec provozního součtu

93-53 :

Součet :

40

40,00000

12	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	53,00000	72,00	3 816,00
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5, :

svahování příkopu :

Konec provozního součtu

53 :

Součet :

53

53,00000

13	182351133	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	93,00000	69,00	6 417,00
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.b.3, -4, -5 :

ohumusování příkopu :

Konec provozního součtu

93 :

Součet :

93

93,00000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					98 040,00
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	------------------

14	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	25,80000	3 400,00	87 720,00
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	SO 04	Vedlejší polní cesty VPC33 a VPC34
R:	SO 04.3	Cestní příkop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz D.4.a, D.1.b.1, :

Konec provozního součtu

86*0,3 :

Součet :

25,8

25,80000

15	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	86,00000	120,00	10 320,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

viz D.4.a, D.1.b.1, :

Konec provozního součtu

86 :

Součet :

86

86,00000

Díl: 998		Přesun hmot					622,92
16	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	62,29200	10,00		622,92

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	VRN 04	Vedlejší rozpočtové náklady SO 04
R:	VRN 04	Vedlejší rozpočtové náklady SO 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				115 401,87
1	011314000	Archeologický dohled	HA	0,35000	30 000,00	10 500,00
		Archeologický dohled				
		0.35 :				
		Celkem: :				
		0,35		0,35000		
2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	SOUB	1,00000	29 901,87	29 901,87
		Geodetické práce před výstavbou				
		1 :				
		1		1,00000		
3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	SOUB	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Geodetické práce při provádění stavby				
		1 :				
		1		1,00000		
4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	SOUB	1,00000	30 000,00	30 000,00
		Geodetické práce po výstavbě				
		1 :				
		1		1,00000		
5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	SOUB	1,00000	25 000,00	25 000,00
		Dokumentace skutečného provedení stavby				
		1 :				
		1		1,00000		
6	01329400R	Díleňská dokumentace	SOUB	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Díleňská dokumentace				
		1 :				
		1		1,00000		
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				24 000,00
7	030001001	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	SOUB	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
		1 :				
		1		1,00000		
8	030001002	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	SOUB	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
		1 :				
		1		1,00000		
9	034303000	Dopravní značení na staveništi	SOUB	1,00000	4 000,00	4 000,00
		Dopravní značení na staveništi				
		specifikace dle situace C.5 :				
		1 :				
		Celkem: :				
		1		1,00000		
10	039002003	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	SOUB	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště				
		1 :				

Položkový rozpočet

S:	288-3-2	Polní cesty VPC 33, 34 Větrkovice - stavba
O:	VRN 04	Vedlejší rozpočtové náklady SO 04
R:	VRN 04	Vedlejší rozpočtové náklady SO 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1 1,00000

Díl: VRN4		Inženýrská činnost				12 000,00
11	04140300R	Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi	SOUB	1,00000	12 000,00	12 000,00

Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi

1 :

1 1,00000

Díl: VRN9		Ostatní náklady				70 000,00
12	09150300R	Zpracování geologického posudku včetně vyhotovení protokolů a zpráv	SOUB	1,00000	25 000,00	25 000,00

Zpracování geologického posudku včetně vyhotovení protokolů a zpráv

1 :

1 1,00000

13	09150301R	Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po ukončení stavby.	SOUB	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	-----------	--	------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po ukončení stavby.

1 :

1 1,00000

14	09150310R	Laboratorní rozbory - zkoušky výluhů zeminy a vybouraných hmot	SOUB	1,00000	10 000,00	10 000,00
----	-----------	--	------	---------	-----------	-----------

Laboratorní rozbory - zkoušky výluhů zeminy a vybouraných hmot

1 :

1 1,00000

15	09150330R	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	SOUB	1,00000	30 000,00	30 000,00
----	-----------	---	------	---------	-----------	-----------

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření

1 :

1 1,00000